tÉHl ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Carlos Rangel

Mesquita, RJ, 01 de junho de 2023.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA. 003/2023.

Á Sua Excelência ru--iri
Sr. Gelson Henrique^í^ ^

Presidente'da’Câmará MunicipaÍ derMesquita/RJt
- \ \ i

Ui'r

Exmo. SenhorvSécfetáriò;: v5
híePv0/H hoinra de diri9ir-me à presença de Vossa Excelência,

no intuito deiapresentar um PEDIDO DE PROVIDÊNCIA >.nnfnm4
o artigo) 157\.do Regimento, Interno desta casa, solicitando ao

Excelentíssimo, penhor secretário de Obras, serviços .públicos-4
defesa\civil:|\RHOLMER ABREU LOUZADA JÚNIOR,\que seia;
Realizado/ ROÇAGEM E LIMPEZA DE, VIA PÚBLICA /na
TRAVESSA^ PROJETA A E B em toda sua extensãcf Bairro -
Chátubap/Mèsqiiita r;RJ'

/Vl ' -\ Cf ‘
• M

i \ •
tf''-o./ JUSTIFICATIVA:^-' & & » 7

Z\ :
^Tahmedida torna-se extremamente necessária, pois, o esgoto

está-entupidó/alagando a rua, e por conta do mau chèirp e risco-de
doençasxtrazendo transtornos aos moradores do local

3 í—'
/

\

Sendo o que^tinha para o momento, reiteramos'voto de estima
e apreço. • ------ -- ^ - " 1

• f /- ' ‘ : ‘
vv.;V. x .

fícTNãkan, OlUeJunho de 2023!

n - \
s\

1
i I■>Í^|CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

r
Processo n.° 626/2023

05/06/2023 12:11:15Abertura:

Requerente:
CARLOS JOSÉ RANGEL FERREIRA
Assunto:
PEDIDO DE PROVIDENCIA

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174